
 

Konusveida
lokšķēres

 
Konusveida cilindrs (13-25 mm)

Zīdaini gluds keramiskais
pārklājums

130 - 200 C temperatūra

Automātiska izslēgšanās

 

HP8618/00

Veselīgāks paņēmiens perfektām cirtām un lokām
pateicoties Curl Ready indikatoram

Īpaši krāšņas un elastīgas cirtas. Valdzinoši un izteiksmīgi, biezi un kupli matu viļņi… Izmantojot jaunās Philips

konusveida lokšķēres Care CurlControl, varat izveidot visdažādāko formu cirtas, nebojājot matus

Skaisti ieveidoti mati

Konusveida sildelements dažādu veidu cirtām un lokām

200°C maksimālā temperatūra perfektiem rezultātiem

Mazāk bojātu matu

Unikālais indikators informē tevi, kad lokas ir gatavas

SilkySmooth keramiskais pārklājums ir divreiz maigāks pret matiem

Digitālie iestatījumi ļauj pielāgot lokšķēres jūsu matu tipam

Vienkārša izmantošana

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Taustiņu bloķēšanas funkcija, lai novērstu nejaušu ieslēgšanu/izsl.

Drošības statīvs ērtai lietošanai

Lietošanas gatavības indikators LCD ekrānā

Universāls spriegums



Konusveida lokšķēres HP8618/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Curl Ready indikators

Unikālais Curl Ready indikators brīdina, kad

lokas ir gatavas, atskaņojot pīkstienu. Šī

novatoriskā funkcija sniedz iespēju iegūt

brīnišķīgas lokas un cirtas, novēršot pārlieku

matu apstrādi. Vienkārši izvēlieties vienu no

trim ieveidošanas laikiem un nospiediet pogu

pēc tam, kad esat aptinis matus apkārt

sildelementam. Skatiet lietotāja rokasgrāmatu,

lai redzētu matu kopšanas speciālistu

ieteikumus par to, kā izvēlēties ieveidošanas

laiku atkarībā no matu tipa un vēlamā izskata.

SilkySmooth keramiskais pārklājums

SilkySmooth keramiskais cilindrs ir divreiz

maigāks nekā standarta cilindrs un nodrošina

mazāku berzi un vieglāku matu atbrīvošanu

mirdzošiem, veselīgiem matiem.

Digitāli iestatījumi

Digitālie iestatījumi sniedz iespēju izvēlēties

temperatūru (130 - 200°C) un ieveidošanas

laiku (5, 8 vai 10 sekundes), kas atbilst jūsu

matu tipam un vēlamajam izskatam.

Konusveida sildelements

Izmantojot konusveida lokšķēres (Ø 13–

25 mm), varat izveidot dažādu veidu cirtas un

lokas – sākot no mazām cirtām līdz brīvām

dabiska izskata cirtām un lokām. Tas ir ātrs un

vienkārši lietojams – vairs nekādu mezglu.

Piešķiriet matiem apjomu, izveidojot dažādas

cirtas!

Droša lietošana

Daži matu taisnotāji un lokšķēres ir aprīkotas ar

automātiskās izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir

izstrādāta, lai nodrošinātu sirdsmieru. Ja ierīce

ir atstāta ieslēgta, tā tiks automātiski izslēgta

pēc 60 min.

Taustiņu bloķēšanas funkcija

Jūs vienmēr visu kontrolējat. Vairs nekādu

nejaušu temperatūras izmaiņu, izmantojot

taustiņu bloķēšanas funkciju.

Drošības statīvs

Drošības statīvs ļauj droši novietot lokšķēres to

lietošanas laikā.

Tehniskā specifikācija

Maksimālā temperatūra: 200 °C

Temperatūras diapazons: 130-200

Vada garums: 1,8 m

Krāsa/apdare: melnbalta

Sildītāja tips: PTC

Uzsilšanas laiks: 60 s

Spriegums: visā pasaulē

Korpusa diametrs: 13-25 mm

Funkcijas

Keramisks pārklājums

Indikators "gatavs lietošanai"

Vēsā gaisa uzgalis

Grozāms vads

Loku gatavības indikators

Uzglabāšanas cilpiņa

Matu tips

Gala rezultāts: Elastīgas cirtas un lokas

Matu garums: Gari, Vidēji

Matu biezums: Vidēji, Biezi, Plāni

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un

utilizācija, un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 11.1.1

EAN: 08 71010 35688 03

www.philips.com

http://www.philips.com/

